
Uchwała Nr VIII/41/2015

Rady Gminy  Morzeszczyn

z dnia 24 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2015

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2013 poz.594 z późn.zm.) oraz art.211, art 212  ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013 poz.885 z późn.zm.) 

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1 W uchwale Nr III/11/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 22 grudnia 2014 roku w

sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2015, wprowadza się nastepujące zmiany:

1. w § 3 ust .1 lit. "a" otrzymuje brzmienie:

"§ 3.1.a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000 zł."

2.  w § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie:

"§ 12.1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu

budżetu do kwoty 1.000.000 zł" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Uzasadnienie: 

Zwiększenie limitu na finansowanie przejściowego deficytu budżetu ma wpłynąć na wzrost

płynności finansowej gminy w sytuacjach kiedy terminowo musi regulować swoje

zobowiązania, a wpływy dochodów w danym okresie są ograniczone.


